
  Č.sml. objednatele: 1214-2018-521101 
  Č.sml. zhotovitele: 841/NAUO/287/2018 

 

                           1/3

  

DODATEK č. 3 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

na provedení díla 

Výstavba polních cest C1, C19 a záchytných příkopů ZP2, ZP7 v k.ú. Plinkout 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 

Olomoucký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí Pobočky 

Olomouc 
 Jan Zbirovský, Pobočka Olomouc                                                                

 Ing. Michal Malý, Pobočka Olomouc                                                                
Adresa:  Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  olomouc.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupený:                                               Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 
                                                                          Ing. Jiří Dynka, člen představenstva 
                                                                          Walter Egger, člen představenstva 
                                                                          Ing. Juraj Hirner, člen představenstva 
                                                                          Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva 
           oprávněni zastupovat na základě plné moci: 

xxxxx, ekonom Oblasti Střed o.z.    Morava  
xxxxx, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava 

Tel./fax:                                                          xxxxx 
E-mail:                               xxxxx                                  

ID DS:                8yuchp8 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, vedoucí Provozní jednotky Velká 

Bystřice     

mailto:olomouc.pk@spucr.cz


  Č.sml. objednatele: 1214-2018-521101 
  Č.sml. zhotovitele: 841/NAUO/287/2018 

 

2/3 
 

Tel./fax:                                                    xxxxx 

E-mail: xxxxx 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 994404-640900015/0800  

IČO: 60838744  

DIČ: CZ60838744 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7634. 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo. 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku č. 3 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“) je v návaznosti na čl. IX bod 25 

sjednání převzetí díla po částech. 

Tímto smluvní strany sjednávají předávání a přejímají díla po částech. Jednotlivé části díla 

jsou stanoveny takto: 

Část 1 – Polní cesta C1 

Část 2 – Polní cesta C19 

Část 3 – Záchytný příkop ZP2 (smluvní strany ujednávají jeho předání a převzetí současně 

s předáním a převzetím stavebního objektu – 0,75570 km výusť čelní DN 600 mm)   

Část 4 – Záchytný příkop ZP7 

 
Odůvodnění: 
 
Dodatkem č. 2 byla upravena změna termínu dokončení stavebních prací a změna termínu 
předání a převzetí díla uvedených v Čl. V, odst. 6., písm. c. a d. smlouvy o dílo. Posunutí 
termínů nebylo zaviněno prodlením zhotovitele, ale z důvodu chybného postupu Městského 
úřadu Uničov při stavebním řízení na přeložku STL plynovodu a neočekávaného nesouhlasu 
vlastníka plynovodu s přeložkou v průběhu prací.  
Některé části díla již byly zhotovitelem dokončeny. Jednotlivé části díla lze rozlišit a ocenit 
podle rozpočtu, a proto objednateli nebrání dokončené části díla od zhotovitele převzít a 
zaplatit cenu za jejich zhotovení. 
 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo, č. smlouvy objednatele: 1214-2018-521101 ze 

dne 3. 12. 2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 6. 2019 a Dodatku č. 2 ze dne 26. 

9. 2019, nemění. 

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 



  Č.sml. objednatele: 1214-2018-521101 
  Č.sml. zhotovitele: 841/NAUO/287/2018 

 

3/3 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že se  se zněním dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 

důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

  

 

V Olomouci dne 20.11.2019 

 

V Olomouci dne 20.11.2019 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 
 

 

 

 

 

 

xxxxx 
ekonom Oblasti Střed o.z. Morava 
STRABAG a.s. 
 
 
 
 
…………………………………… 
 
xxxxx 
vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava  
STRABAG a.s. 

 
 
 

 


